別記様式第４３号
番　　　号
年　月　日
公益社団法人　岩手県農畜産物価格安定基金協会
会長理事　　　　　　　　　　殿
（○○産地協議会経由）
住　　所
事業実施者名　　　　　　　㊞
（支援対象者名）
平成○○年度果樹経営支援対策事業により改植（移動改植及び補植改植を含む。）、高接、特認植栽、新植又は果樹未収益期間支援事業を実施した園地の所有権又は貸借権等の移転に係る届出について
平成○○年度果樹経営支援対策事業により改植（移動改植及び補植改植を含む。）、高接、特認植栽、新植又は果樹未収益期間支援事業を実施した園地について、当該園地の所有権又は貸借権等を移転したいので、貴協会の業務方法書第１０４条第２項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
記
１　対象園地の概要
（１）計画承認及び補助金の額の確定年月日
（２）所在地（園地番号）（及び該当産地協議会）
（３）事業内容及び規模
（４）事業費及び補助金額
２　届出の理由
３　届出後の園地の所有権又は貸借権の氏名、住所
４　関係機関との調整状況
５　移転予定時期                  年     月     日
６  その他
[添付資料]

１　補助金交付決定通知書の写し
２　事業実績報告書の写し
３　その他必要な書類（園地の図面等）